CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
Kính gửi: Ban Giám đốc Bệnh viện Tai Mũi Họng

Tôi tên :………………………………………………….Ngày sinh: ……………………..
Chức danh nghề nghiệp: …………………………………………………………………...
Hiện đang công tác tại Khoa/ Phòng:………………………………………………………
Điện thoại liên lạc:………………………………………………………………………….
Loại hợp đồng lao động:
 Hợp đồng không thời hạn			 Hợp đồng có thời hạn
Thời gian hợp đồng: Từ ……../……./………… đến  ……../……/…………
Ngày……………………….., tôi đã được Phòng Tổ chức Cán bộ phổ biến Công văn số 1492/SNV-CCVC ngày 05/9/2014 của Sở Nội Vụ về việc tăng cường quản lý công tác tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức viên chức. Tôi đã hiểu rõ nội dung văn bản. Cụ thể như sau:
Trong kỳ thi tuyển viên chức năm 2020, khi tôi thi với kết quả “Không đạt”:
1. Tôi sẽ đơn phương xin chấm dứt hợp đồng lao động với Bệnh viện Tai Mũi Họng ngay tại thời điểm công bố kết quả xét tuyển chính thức.
2. Nếu không, Bệnh viện sẽ thực hiện việc chấm dứt hợp đồng lao động với tôi theo đúng quy định.
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm với nội dung cam kết trên và không có khiếu nại về sau./.

TP. HCM, ngày …….. tháng ………năm …………
Xác nhận của Giám đốc Bệnh viện				Người cam kết
  	    (Ký tên và ghi rõ họ tên)